Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения
Среднинского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От   07.09.2017г.                            п. Средний                                              № 58
О начале отопительного сезона 2017-2018 г.г.
В связи с понижением среднесуточной температуры атмосферного воздуха и окончанием работ по подготовке к отопительному сезону 2017-2018 года, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 7, 47 Устава городского поселения Среднинского муниципального образования, Администрация городского поселения Среднинского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Начать отопительный сезон на территории Среднинского муниципального образования с 15 сентября 2017 года, с корректировкой на погодные условия.

2.  Временно замещающей должности специалиста–делопроизводителя  Литвиновой С.В, опубликовать настоящее постановление в газете «Новости» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Среднинского муниципального образования в сети Интернет.

         3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющая обязанности главы городского поселения
Среднинского муниципального образования                               Т.Е. Сагитова
ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Заместитель главы                     ____________  __________  Т.Е. Сагитова

тел. 8-902-57-60-245

В дело: 02-01-02

СОГЛАСОВАНО:

Главный специалист

по юридическим вопросам

и нотариальным действиям       ________отпуск  __________  М.А.Семенова

РАССЫЛКА:

1 экз. –  дело;

2 экз. – в печать;

3 экз. – прокуратура;

4 экз. – сайт.
Электронная версия распоряжения соответствует бумажному носителю.